
DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA BASE CÁLCULO VL RECOL.PRINCIPAL VL RECOL. MULTAS JUROS VENCIMENTO (5) REPASSE (6 )

JANEIRO 1.219.406,14R$                         119.698,69R$                            119.698,69R$                               119.698,69R$                                    20.02.2017 17.02.2017

FEVEREIRO 1.337.910,20R$                         128.009,92R$                            128.009,92R$                               128.009,92R$                                    20.03.2017 17.03.2017

MARÇO 1.472.512,58R$                         140.350,98R$                            140.350,98R$                               140.350,98R$                                    20.04.2017 19.04.2017

ABRIL 1.551.862,40R$                         148.285,54R$                            148.285,54R$                               148.285,54R$                                    19.05.2017 10.05.2017

MAIO 1.586.354,88R$                         149.303,45R$                            149.303,45R$                               148.090,86R$                                    20.06.2017 19.06.2017

JUNHO 1.540.787,80R$                         146.222,98R$                            146.222,98R$                               146.222,98R$                                    20.07.2017 20.07.2017

JULHO 1.514.600,16R$                         140.576,32R$                            140.576,32R$                               140.576,32R$                                    18.08.2017 18.08.2017

AGOSTO 1.507.289,48R$                         139.200,01R$                            139.200,01R$                               139.200,01R$                                    20.09.2017 18.09.2017

SETEMBRO 1.499.108,38R$                         138.422,96R$                            138.422,96R$                               138.422,96R$                                    20.10.2017 20.10.2017

OUTUBRO 1.481.731,13R$                         138.159,47R$                            138.159,47R$                               137.108,77R$                                    20.11.2017 20.11.2017

NOVEMBRO 1.301.418,45R$                         131.114,64R$                            131.114,64R$                               131.114,94R$                                    20.12.2017 19.01.2018

DEZEMBRO 1.237.125,90R$                         123.779,62R$                            123.779,62R$                               123.779,62R$                                    19.01.2018 19.01.2018

13º SALÁRIO 1.148.205,41R$                         116.549,15R$                            116.549,15R$                               115.630,01R$                                    19.01.2018 20.12.2017

TOTAL 18.398.312,91R$                      1.759.673,73R$                        1.759.673,73R$                           1.756.491,60R$                                -R$                                                                  

PREFEITO
TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156

BASE DE CALCULO
RETIDA  (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Camocim de São Félix, 18 de Junho de 2019.

GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITURA MUNICIPAL DECAMOCIM DE SÃO FELIX
ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 27/2017

EXERCÍCIO 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  XIII-A - CONTRIBUIÇÃO SEGURADOS (RGPS)
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

BASE DE CÁLCULO DIRETO VL RECOLHIDO VL RECOL.MULTAS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 1.219.406,14R$                         268.269,33R$                            268.269,33R$                               4.336,63R$                                        263.932,70R$                                                  20.02.2017 17.02.2017

FEVEREIRO 1.337.910,20R$                         292.095,11R$                            292.095,11R$                               8.642,01R$                                        283.453,10R$                                                  20.03.2017 17.03.2017

MARÇO 1.472.512,58R$                         321.957,46R$                            321.957,46R$                               13.153,51R$                                      308.803,95R$                                                  20.04.2017 22.03.2017

ABRIL 1.551.862,40R$                         339.054,96R$                            339.054,96R$                               11.936,38R$                                      327.118,58R$                                                  19.05.2017 03.05.2017

MAIO 1.586.354,88R$                         346.756,78R$                            346.756,78R$                               15.026,13R$                                      331.730,65R$                                                  20.06.2017 19.06.2017

JUNHO 1.540.787,80R$                         333.743,95R$                            333.743,95R$                               18.575,61R$                                      315.168,34R$                                                  20.07.2017 20.07.2017

JULHO 1.514.600,16R$                         332.868,36R$                            332.868,36R$                               21.165,98R$                                      311.702,38R$                                                  18.08.2017 18.08.2017

AGOSTO 1.507.289,48R$                         329.892,83R$                            329.892,83R$                               20.346,06R$                                      309.546,77R$                                                  20.09.2017 01.09.2017

SETEMBRO 1.499.108,38R$                         327.822,36R$                            327.822,36R$                               15.661,72R$                                      312.160,64R$                                                  20.10.2017 20.10.2017

OUTUBRO 1.481.731,13R$                         323.993,15R$                            323.993,15R$                               16.483,80R$                                      19.067,35R$                                                     20.11.2017 24.10.2017

NOVEMBRO 1.301.418,45R$                         283.695,36R$                            283.695,36R$                               13.223,69R$                                      19.067,35R$                                                     20.12.2017 21.11.2017

DEZEMBRO 1.237.125,90R$                         269.588,26R$                            269.588,26R$                               11.220,28R$                                      19.067,35R$                                                     19.01.2018 21.12.2017

13º SALARIO 1.148.205,41R$                         252.924,51R$                            252.924,51R$                               -R$                                                  3.360,19R$                                                       19.01.2018 21.12.2017

TOTAL 18.398.312,91R$                      4.022.662,42R$                    4.022.662,42R$                      169.771,80R$                               2.824.179,35R$                                         -R$                                      

Praça São Félix, 20 - Centro, Camocim de São Félix - PE, 55665-000

Fone: (81) 3743-1156

Camocim de São Felix, 18 de Junho de 2019.

GIORGE DO CARMO BEZERRA

PREFEITO
TRABALHANDO A SERVIÇO DO POVO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VL DEVIDO VL CONTABILIZADO
RECOLHIDA  (4)

PREFEITURA MUNICIPAL DECAMOCIM DE SÃO FELIX

ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017

EXERCÍCIO 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  XIII-B - CONTRIBUIÇÃO ORGÃO / ENTIDADE (RGPS)
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